
?crz-vzn

oooRrrr č.g

SMLoUVA o oíLo
číslo: MK/1-5o6/2o2t

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č' 89l2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souIadu s 9 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNí STRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát - předseda představenstva
lčo: 601-08631
DlČ: cz6oLo8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
L.uLLu. É
telefon: e=+.{t
fax: E-<*-+#
e_mail: tÉ-Ép=Eá
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng.rffir-technickánáměstkyně,Mgr.@-vedoucítechnicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENVI-PUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce 73/4,1'60 00 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka t67596
zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem
lČo: 25L66o77
DlČ: cz25I66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: FBffi'É#
telefon:
fax: není
e-mail: l!"tsB'i+**.+.q
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng' G-#+.nanažer pro klíčové projekty

Smlouva o dílo _ ČoV chvatetice
Strana 7/3



Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č' čísio: MK/1506/2021'
ze dne 74.7 '2021' (dále jen ,,SmIouva"):

r. článek ll - PŘEDMĚT sMLOUVY odst. L Smlouvy se doplňuje takto

,,Předmět díla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém
soupisu pracl kteÚ tvoří přílohu č. L Dodatku č' 3 Smlouvy."

z. článek lV - CENA oín n PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 3, ktený tvoří příIohu č. 1 Dodatku č. 3 SmIouvy, se
zvyšuje o949!l Kč bez DPH"

-Vícepráce dle Položkového rozpočtu kabeláže do ZL č.3 z listopadu 2022 - 94 911 Kč

Výsledná bilance = + 94 911 Kč bez DPH

Celková cena díla dle SoD a po dodatku č.1činí: L7 54tL89,78 Kč bez DPH

Celková cena díla po započtení VCP/MP v dodatkuč.2 činí: 16 9L2954,45 Rě
bez DPH.',
Celková cena díla po započtení VCP/MP v dodatku č.3 činí; L7 oo7 865,45 Kč
bea DPH."

g. Článek X - sPoLEČNÁ n zÁvĚnrČruÁ usrnruovENíse doplňují takto:

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávajítímto Dodatkem č. 3 nedotčeny'
b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichž každá strana obdrŽí dva exempláře
c. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

Smtouvo o dílo _ Čov chvaletice
Strona 2/3



9/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 dodatku č. 3 Smlouvy o díIo - ZL č.3

Příloha č.2 - Položkov'ý rozpočet kabeláže _ příloha k zL č.3

V Pardubicích dne ...!9.:K:?.p# V Praze a""..íL.íš?q(

Za objednatele

"'."'."'..\ ,...s.$

lng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Vo DovíJrrV A KANALlzAeE
FAi{ff{.tts!ťE, a=s.

1eplrritn uů14, s''4a oz pnnot,rBtcE

"ffi?,fr?iJr'i'J:#Íi:j??''.'
",ů-

Za zhotovitele:

Milan Drdai
Jednatel /
ENVl-PUď s.r.o

H ${Bť fi -pF H.} fft', w., F"@"
Na VlČavca ]..l/t. i{i) {;{] Praha tj

Í.'rclv*íi:r',n*:
Wlls$Blova 4ei', ii:t:i {i l ie{rb*$laýlt: '381 'JŮ'':, '. i.i. i;r.i: .l81 

".$.i 73g
ico: í:5'lEliÚ77 Ďl{--1: Ůa;|ij1tjŮ*77

€}

Smlouva o dílo - Čov Chvatetice
Strono 3/3




